
R.U,D.L. / D.A. N.

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
L'ASSESSORE REGIONALE DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, DELLIIMPIEGO, DELL'ORIENTAMENTO,
DEI SERVIZI E DELLE ATTIVITA' FORMATI!1E

\4STO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il D.A. n. I del0910112014, di ricostrtuzione del Comitato Regionale dell'Istituto Nazionale della
Previdenza Sociale per la Regione Siciliana;

\alSTO il D.A. N. 24/GAB. Del 1511212014 con cui il rappresentante della Coldireui Sig. Leto Carmelo,
dimissionario, viene sostituito con il Sig. Campione Giuseppe;

VISTA la nota prot. n. 109 del 22 maggio 2015 e relativi allegati, con la quale l'Orgaruzzazione Sindacale
COLDIRETTI chiede la sostituzione del componente Sig. Campione Giuseppe con il Sig. Miccichè
Giuseppe nato a Caltanissetta il 16102/1974;

RITENUTO di dover procedere alla predetta sostituzione;

DECRETA

ART. 1) - All'art. I del D.A. n. 1 del 0910112014 il componente della Coldiretti Sig. Leto Carmelo, già
sostituito dal Sig. Campione Giuseppe con D.A./Gab. n.24 del 1511212014, è sostituito dal Sig. Miccichè
Giuseppe nato a Caltanissetta il 1610211,97 4.

ART. 2) - Il presente decreto saà trasmesso al Responsabile del Procedimento di Pubblicazione dei
contenuti sul sito istituzionale, ai sensi dell'art. 68 della L.R. l2 agosto 2014 n. 2l.

SESSORE
iano Bruno Caruso

ART. l) - Il presente decretg sarà pubblicato per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana.
l- - l^

PALERMo ri. o,/ l0? /?P §----r--r

; Prof. I

A

:..-... -!


